Kosmetik Basis 49,00€

e Reinigung mit Vital Just Face Tonic

e Augenbrauenkorrektur (zubuchbar)

e Peeling mit Vital Just Peeling

e Ausreinigung

e Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
e Abschlusspflege mit Just Malve Krautercreme

Kosmetik Luxus 83,00€

e Reinigung mit Vital Just Face Tonic

e Augenbrauenkorrektur

e Peeling mit Vital Just Peeling

e Ausreinigung

e Massage

e Wimpern- und Augenbrauen farben

e Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
e Abschlusspflege mit Just Malve Krautercreme

Kosmetik Anti-Age 78,00€
Behandlung mit einer vitalisierenden und straffenden Wirkung.

e Reinigung mit Vital Just Face Tonic

e Augenbrauenkorrektur (zubuchbar)

e Peeling mit Vital Just Peeling

e Ausreinigung

e Massage mit einem aktivierenden Konzentrat

e Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
e Anti-Aging Abschlusspflege mit Vital Just 24h Cream

Kosmetik Junior 35,00€
Fir Schiler und Studenten bis 25 Jahre, als Gesichts- oder Decolltébehandlung.

e Reinigung

e Peeling mit Vital Just Peeling

e Ausreinigung

e Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
e Abschlusspflege mit Just Malve Krautercreme



Augenbrauen
Augenbrauen farben
(inkl. Korrektur)

Augenbrauen farben

Innerhalb der Behandlung
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen

in Form bringen

Sugaring
Haarentfernung mit Zuckerpaste

Oberlippe
Oberlippe und Kinn
Gesicht komplett
Arme

Achseln
Unterschenkel

Beine komplett

Unterstreichen Sie lhre Schénheit mit der natiirlichen Gesichtspflege von JUST!

11,00€

8,00€

5,00€

8,00€

8,00€

12,00€

18,00€

22,00€

15,00€

33,00€

65,00€

Unsere empfindliche Haut im Gesicht bendtigt tagtaglich eine ausreichende und ndahrende Gesichtspflege.
Wie gut, dass Sie mit JUST auf eine bewadhrte, natirliche Gesichtspflege zurlckgreifen kénnen, die Ihre
Schonheit nicht nur erstrahlen lasst, sondern auch natirlich einwirkt. Dabei finden Sie bei JUST fiir jeden

Hauttyp die richtige Pflege.



APPARATIVE EFFEKTBEHANDLUNG
Mikrodermabrasion / Softneedling

Sanfte Hautregeneration und Lifting Effekt mit sofort sichtbaren und splrbaren Ergebnissen. Diese non-
invasive Behandlung bewirkt eine nachhaltige Verbesserung des Hautzustands.

Kosmetik Lifting 1 99,00€
Gesicht

e Reinigung
e Mikrodermabrasion
(Verbesserung der Hautstruktur/Vorbereitung zur Wirkstoffaufnahme/Mikrostimulation der Haut)
e Peeling
e Ausreinigung
e Soft-Needling
(Aktivierung der Zellregeneration und Bildung von Collagen und Elastin/Einarbeitung von Wirkstoffen
in die Haut/ lokale Bearbeitung von Faltenpartien)
e Apparative, entspannende Vibrationsmassage
e Hyaluron Vliesmaske
e Abschlusspflege

Kosmetik Lifting 2 140,00€

Gesicht, Hals und Decollté

Fiir gezielte Hautverbesserung wird eine Kur-Anwendung empfohlen:

e 4 Behandlungen im Abstand von 1 Woche
e anschlieBend alle 4 Wochen 1 Behandlung
e zur Erhaltung wird alle 8 bis 12 Wochen eine Sitzung empfohlen



