

Kosmetik Basis 49,00€

- Reinigung mit Vital Just Face Tonic
- Augenbrauenkorrektur (zubuchbar)
- · Peeling mit Vital Just Peeling
- Ausreinigung
- Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
- Abschlusspflege mit Just Malve Kräutercreme

Kosmetik Luxus 83,00€

- · Reinigung mit Vital Just Face Tonic
- Augenbrauenkorrektur
- · Peeling mit Vital Just Peeling
- Ausreinigung
- Massage
- Wimpern- und Augenbrauen färben
- Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
- Abschlusspflege mit Just Malve Kräutercreme

•

Kosmetik Anti-Age 78,00€

Behandlung mit einer vitalisierenden und straffenden Wirkung.

- Reinigung mit Vital Just Face Tonic
- Augenbrauenkorrektur (zubuchbar)
- Peeling mit Vital Just Peeling
- Ausreinigung
- Massage mit einem aktivierenden Konzentrat
- Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
- Anti-Aging Abschlusspflege mit Vital Just 24h Cream

Kosmetik Junior 35,00€

Für Schüler und Studenten bis 25 Jahre, als Gesichts- oder Decolltébehandlung.

- Reinigung
- · Peeling mit Vital Just Peeling
- Ausreinigung
- Gesichtsmaske mit Just Sensitive Pure 2in1 Purifying Cleanser & Mask
- Abschlusspflege mit Just Malve Kräutercreme



Augenbrauen Augenbrauen färben (inkl. Korrektur)	11,00€
Augenbrauen färben	8,00€
Innerhalb der Behandlung	
Augenbrauen zupfen	5,00€
Augenbrauen in Form bringen	8,00€
Sugaring	
Haarentfernung mit Zuckerpaste	
Oberlippe	8,00€
Oberlippe und Kinn	12,00€
Gesicht komplett	18,00€
Arme	22,00€
Achseln	15,00€
Unterreleaded	
Unterschenkel	33,00€

Unterstreichen Sie Ihre Schönheit mit der natürlichen Gesichtspflege von JUST!

Unsere empfindliche Haut im Gesicht benötigt tagtäglich eine ausreichende und nährende Gesichtspflege. Wie gut, dass Sie mit JUST auf eine bewährte, natürliche Gesichtspflege zurückgreifen können, die Ihre Schönheit nicht nur erstrahlen lässt, sondern auch natürlich einwirkt. Dabei finden Sie bei JUST für jeden Hauttyp die richtige Pflege.



APPARATIVE EFFEKTBEHANDLUNG Mikrodermabrasion / Softneedling

Sanfte Hautregeneration und Lifting Effekt mit sofort sichtbaren und spürbaren Ergebnissen. Diese noninvasive Behandlung bewirkt eine nachhaltige Verbesserung des Hautzustands.

Kosmetik Lifting 1 99,00€

Gesicht

- Reinigung
- Mikrodermabrasion
 (Verbesserung der Hautstruktur/Vorbereitung zur Wirkstoffaufnahme/Mikrostimulation der Haut)
- Peeling
- Ausreinigung
- Soft-Needling
 (Aktivierung der Zellregeneration und Bildung von Collagen und Elastin/Einarbeitung von Wirkstoffen in die Haut/ lokale Bearbeitung von Faltenpartien)
- Apparative, entspannende Vibrationsmassage
- Hyaluron Vliesmaske
- Abschlusspflege

Kosmetik Lifting 2 140,00€

Gesicht, Hals und Decollté

Für gezielte Hautverbesserung wird eine Kur-Anwendung empfohlen:

- 4 Behandlungen im Abstand von 1 Woche
- anschließend alle 4 Wochen 1 Behandlung
- zur Erhaltung wird alle 8 bis 12 Wochen eine Sitzung empfohlen